
Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4453

ADMINISTRACIÓN LOCAL

DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE JAÉN
ÁREA DE RECURSOS HUMANOS

2020/1312 Resolución número 1031 de fecha 31 de marzo de 2020, por la que se publica
la lista de admitidas/os para participar en la Convocatoria para la ampliación
con 5 aspirantes de la bolsa de trabajo de Graduada/o en Derecho,
perteneciente al Grupo A-1, para cubrir necesidades temporales de personal. 

Anuncio

 La Sra. Diputada de Recursos Humanos, Dª. Pilar Parra Ruiz, (P.D. Res. núm. 775 de
17/07/2019), ha dictado con fecha 31 de marzo de 2020 la Resolución número 1031, cuyo
tenor literal es el siguiente:
 
“Terminado el plazo de presentación de instancias de la convocatoria para la ampliación con
5 aspirantes de la bolsa de trabajo de Graduada/o en Derecho, perteneciente al Grupo A-1,
para cubrir necesidades temporales de personal en la Diputación Provincial de Jaén y sus
Organismos Autónomos, mediante Prueba, cuyas Bases fueron publicadas en el Boletín
Oficial de la Provincia núm. 211, de fecha 5 de noviembre de 2019. (ERH39-2020/1030).
 
Visto el Anuncio de esta Diputación Provincial de fecha 20 de marzo de 2020 (BOP núm. 55
de fecha 20/03/2020) en relación al contenido de la Disposición Adicional Tercera del Real
Decreto 463/2020, de 14 de marzo (BOE 14 de marzo) por el que se declara el Estado de
Alarma para la gestión de la situación de crisis sanitaria ocasionada por el COVD-19 (BOE
14/03/2020) modificada por el Real Decreto 465/2020, de 17 de marzo (BOE 18/03/2020).
 
Vista la Base Quinta de la Convocatoria; y en virtud de las atribuciones que me confieren los
artículos 34.1 h) y 34.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de
Régimen Local (BOE día 3).
 

RESUELVO:
 
PRIMERO.- Declarar admitidas/os para participar en la Convocatoria para la ampliación con 5
aspirantes de la bolsa de trabajo de Graduada/o en Derecho, perteneciente al Grupo A-1,
para cubrir necesidades temporales de personal.
 
Admitidas/os:
 

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
AGUAYO CASTILLO ENCARNACION DOLORES ***4237**
AGUILAR BENITEZ JOAQUIN ***2210**
AGUILERA HORTAL MARIA JOSE ***8380**
AGUILERA ROJAS MONICA ***0788**
AGUIRRE RODRIGUEZ RAQUEL ***6008**



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4454

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
ALCANTARA ORTIZ LUCIA ***6489**
ALCANTARA VALDERAS MARIA JOSE ***6419**
ALCANTARA VELA FRANCISCO ***4965**
ALVAREZ DOMINGUEZ JOSE LUIS ***4866**
ALVAREZ HIDALGO PEDRO JESUS ***1587**
AMATE RAYA INMACULADA ***7390**
AMATE RAYA MARIA ***7390**
ANGUIS MORENO DANIEL ***9662**
ARENAS TORRES TERESA ***9240**
AREVALO PEREZ LUCIA ***5301**
ARROYO LUQUE MARIA DEL ROSARIO ***4482**
ATIENZA MARTOS MARIA DEL CARMEN ***0110**
BALBIN EXPOSITO MARTA ***5974**
BALBOA SABALETE MIGUEL ANGEL ***5312**
BARBERAN ESCUDERO MARIA DOLORES ***2340**
BARRANCO BLANCA JUAN JOSE ***7505**
BAYON MATUTE SOFIA ***0974**
BIEDMA GALLEGO ANA ***8438**
BLANCA CALERO FRANCISCO LUIS ***3853**
BLANCO EXPOSITO CRISTINA DE JESUS ***7857**
BLANCO MEDIANO CARMEN ***2654**
BLANCO UBALDE ENRIQUE DEL PERPETUO ***8316**
BORDES RODRIGUEZ ANGELA ***9512**
CABRERA CRUZ DAVID ***2680**
CABRERA GOMEZ SERGIO ***6669**
CABRERA LOPEZ MARIA YOLANDA ***3390**
CALDERON BARBA CRISTINA ***6830**
CALERO MORALES NOEMI ***5425**
CAMPOS PEREZ ANTONIO JESUS ***3856**
CANO LOPEZ ANDREA ***7811**
CANTERO GOMEZ VICTOR MANUEL ***6669**
CAÑADA LEON ANTONIO JESUS ***3837**
CAÑON ALONSO DAVID ***8494**
CARCELEN MEDIANO CESAR ***6506**
CARDENAS PORRAS MARIA DEL PILAR ***6146**
CARDENAS PORRAS MARIA JOSE ***4752**
CARDENETE MONTIEL ISABEL MARIA ***3645**
CARMONA CARMONA RAQUEL ***8419**
CARMONA MESAS MARIA DEL MAR ***1673**
CARMONA RUBIO MARIA FLORENCIA ***0562**
CARRASCO GALLEGO RAFAEL LORENZO ***8961**
CARRERO FERNANDEZ ANDRES ***3903**
CARRETERO BERGILLOS MARIA DOLORES ***9492**
CASTILLO CAÑAS MARIA DOLORES ***5440**
CASTILLO PARRAGA PALOMA ***7065**
CASTILLO ROMERO RAFAEL ***0880**
CASTRO SANCHEZ LOURDES ***9730**
CATENA PEREZ MARIA ISABEL ***5486**
CHECA SERRANO ELISA ***2876**
CIFUENTES SANTIAGO CARMEN PIEDAD ***4538**



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4455

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
CIVICO MORALES FRANCISCO ***7832**
COBO FUENTES MIGUEL ANGEL ***0663**
COBO GONZALEZ DULCENOMBRE DE MARIA ***2660**
COBO LOPEZ MARIA DEL CARMEN ***8994**
COJOCARU  MIHAELA ***2638**
COLACIO MOYANO ANA ***5434**
COLMENERO GONZALEZ JUAN CARLOS ***2490**
CONTRERAS PEREZ ANTONIA ***5521**
CORNEJO RODRIGUEZ ROSA ***1425**
CORONAS RAMIREZ JOSE EMILIO ***2926**
CORREA MARTIN FRANCISCO JAVIER ***4531**
CRIADO GARCIA MARIA DOLORES ***2580**
CRUZ MORIANA CRISTINA ***1651**
CUADROS MADRID ROSA MARIA ***7158**
CUENCA MURILLO MARIA DEL CARMEN ***9586**
CUERVAS POLO LORENA ***5704**
DE LA CHICA CALDERON JOSE ***1272**
DE LA CRUZ RODRIGUEZ JOSEFA ***3215**
DE LA TORRE SANTANO AURORA MARIA ***9490**
DE LAMA MARTIN FELIPE ***2600**
DEL CASTILLO LINDE MARIA ARACELI ***1223**
DEL MORAL LENDINEZ ELENA MARIA ***7302**
DELGADO ALCALDE LAURA ***2156**
DELGADO QUERO MARIA LUISA ***7715**
DIAZ PARDO MARIA JOSEFA ***1670**
DIAZ PAREDES ANTONIO MANUEL ***5945**
DIVOLS GARCIA MARIA FRANCISCA ***5108**
DOBLAS GOMEZ NATIVIDAD ***4027**
DOMINGUEZ RIOS SARA LETICIA ***4646**
DUEÑAS JODAR MARIA CRISTINA ***0858**
DUEÑAS LOZANO MARIA ***3720**
DURAN PEREIRA SONIA ***9807**
ELIAS MARTIN JOSE EMILIO ***5531**
ERENA DEL PINO ANA ISABEL ***8858**
ESPAÑA HERMOSO ROCIO ***7691**
ESPEJO JIMENEZ MARIA BELEN ***5703**
ESPINOSA FERNANDEZ ANTONIO ***1694**
ESTEPA TORRES MARIA ANGELES ***2037**
ESTEVEZ MOYA MARIA ISABEL ***6171**
EXTREMERA MARTINEZ MARIA JOSE ***2947**
EXTREMERA RUIZ JUANA ***4961**
FERNANDEZ CARRETERO ANA ***2264**
FERNANDEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN ***2449**
FERNANDEZ SALAS MARIA CRUZ ***6401**
FILGAIRA GUILLEN MANUELA ***2685**
FLORES JIMENEZ MIRIAM ***5281**
FLORES PALACIOS ANTONIO ***8225**
FRANCO MUÑOZ ANTONIA ***8223**
GALDON ORTIZ MARIA DEL CARMEN ***1822**
GARCIA CAMPOS ROSA MARIA ***2147**



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4456

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
GARCIA GONZALEZ MARIA DE LA CRUZ ***7375**
GARCIA INFANTES ANDREA MELANY ***4247**
GARCIA LOPEZ TERESA MARIA ***4951**
GARCIA MARIN ANA MARIA ***5581**
GARCIA OTERO JUAN MANUEL ***9612**
GARCIA PARRA ANA ISABEL ***2129**
GARCIA REYES MIGUEL ANGEL ***3116**
GARCIA RODRIGUEZ LIDIA ***7583**
GARCIA TEJERIZO MARIA CRISTINA ***0718**
GARRIDO BUENO MARIA INMACULADA ***5281**
GARRIDO MARTINEZ MARIA JOSE ***0153**
GARRIDO PAREJA GLORIA ***4941**
GARRIDO RUIZ FRANCISCO JAVIER ***1938**
GARZON CERVERA MARIA ANGUSTIAS ***6538**
GARZON RUIZ INMACULADA ***5949**
GAY ANGUITA SOLEDAD ***2222**
GAY LOPEZ ROSA MARIA ***3246**
GOMEZ GARCIA MIGUEL ANGEL ***1947**
GOMEZ LUCENA LORENA ***1067**
GOMEZ MARTIN SERGIO ***9181**
GOMEZ MERLO DE LA FUENTE M. DOLORES ***2558**
GOMEZ MERLO DE LA FUENTE MARIA BELEN ***3005**
GOMEZ PALOMARES TANIA ***0391**
GOMEZ SOLA RAMON ANTONIO ***7450**
GOMEZ TORRES INMACULADA ***6452**
GONZALEZ AYLLON MARIA DOLORES ***2331**
GONZALEZ MUÑOZ ANTONIO ***5122**
GONZALEZ MUÑOZ JUAN JOSE ***5543**
GONZALEZ OCAÑA ZAIDA ***6823**
GONZALEZ ROMERO FRANCISCO JOSE ***4196**
GORDO OLMO RAQUEL ***8008**
GUERRERO DELGADO MARIA DEL PILAR ***0332**
GUIRADO ESTUDILLO JULIA ***9088**
GUIRAO COBO JOSE MARIA ***8724**
GUTIERREZ ARJONILLA PURIFICACION ***6799**
GUTIERREZ GALAN MARIA TERESA ***5989**
GUTIERREZ GUERRERO EVANGELISTA ***2995**
GUZMAN CABEZAS JOAQUIN ***3478**
HERMOSO ROMERO ENRIQUE ***6645**
HERMOSO ROMERO JAVIER ***7637**
HERNANDEZ MARTINEZ JOSEFA ***1956**
HERNANDEZ MOLINA INMACULADA JOSEFINA ***0954**
HERRERA VILCHEZ MARIA ANGELES ***4699**
HIGUERAS RUIZ ADELA ***3872**
ILDEFONSO HUERTAS ROSA MARIA ***5180**
ILLANA CONDE TRINIDAD ***2903**
INFANTES BLANCO ESTEFANIA ***2960**
JIMENEZ AGUILAR AGUSTIN JESUS ***2747**
JIMENEZ BENITEZ OLGA MARIA ***6653**
JIMENEZ OLIVAS MARIA MERCEDES ***8801**



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4457

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
JIMENEZ RODRIGUEZ ALVARO JAVIER ***5017**
JODAR ROMERO ANA BELEN ***7856**
JOVER LOPEZ-RODRIGALVAREZ PILAR ***5515**
JURADO MALDONADO ALBA MARIA ***5883**
JUSTICIA BALBOA LAURA ***7033**
LACHICA GONZALEZ MARIA DOLORES ***4548**
LARA ANGUITA JOSE MARIA ***4522**
LEON GALAN MARIA DEL MAR ***2722**
LOPEZ ADAN MARIA TERESA ***2140**
LOPEZ COZAR FERMIN ***1072**
LOPEZ GONZALEZ MARIA ANTONIA ***1216**
LOPEZ MARTIN JOSE CARLOS ***9721**
LOPEZ MARTINEZ DAMIANA ***5488**
LOPEZ RODRIGUEZ ANDREA ***2750**
LOVERA OSUNA MARIA JOSEFA ***9497**
LOZANO BAILEN SERGIO ***5834**
LUPIAÑEZ PEINADO JUAN ***1485**
LUQUE ORTIZ MARIA TERESA ***9114**
MADUEÑO DIAZ MARIA ROSA ***4232**
MANZANO CANO GEMMA BELEN ***2358**
MARIN CABRERA EVA MARIA ***4467**
MARTI SANTAMARIA ELIA YOLANDA ***0806**
MARTIN HIGUERA GLORIA ***7123**
MARTIN MEDINA ARTURO ***5286**
MARTIN VALENZUELA VIRGINIA ***0587**
MARTINEZ FERNANDEZ CARLOS JESUS ***1639**
MARTINEZ HERVAS JOAQUINA DEL ROSARIO ***2411**
MARTINEZ JIMENEZ GEMA MARIA ***2731**
MARTINEZ JIMENEZ SONIA ***6332**
MARTINEZ LEON FATIMA ESTHER ***0654**
MARTINEZ MATA ANA MARIA ***3285**
MARTINEZ MERCADO MANUEL ***4882**
MARTINEZ MONTORO BEGOÑA ***9205**
MARTINEZ MUÑOZ INMACULADA CONCEPCIO ***4587**
MARTINEZ RIVERA NURIA LUISA ***7427**
MARTINEZ RUIZ MICAELA ***1196**
MARTINEZ TROYA ANTONIO JESUS ***5590**
MARTOS ALCAZAR JESUS ***7733**
MARTOS DE LA CHICA MARIA SHEHEREZADE ***6335**
MEDINA PADILLA ANA MARIA ***4314**
MEDINA TORREJON BEATRIZ ***2600**
MEGIAS LECHUGA SUSANA ***2753**
MELGAREJO UTRILLA MARIA DEL CARMEN ***5667**
MENGUAL GRANADOS IGNACIO ***9751**
MENOR PALOMINO FATIMA ***9173**
MERIDA VELASCO VICENTE ***9440**
MERINO DE DIOS MARIA BEATRIZ ***0092**
MESA MARTINEZ ANA ***8631**
MOLINA ALCANTARA PEDRO ***4393**
MOLINA CARRASCO RAFAEL ***3426**



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4458

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
MOLINA GARCIA JOSEFA ***2233**
MOLINA LORITE LUISA MARIA ***4376**
MOLINA MORENO FATIMA ***0262**
MOLINA POZAS ALMUDENA ***5674**
MOLINA SANTOS NOELIA ***4795**
MOLINO MILLA INMACULADA ***9099**
MOLINO SANCHEZ PATRICIA ***5145**
MONTES LARA IRENE ***1144**
MONTIEL MEDINA JUAN ***8473**
MONTILLA ROMERO JOSE ***9913**
MORA CASTILLO MARIA TERESA ***2518**
MORALES FUENTES ANGEL ***7391**
MORALES MORILLAS VICTOR ***7836**
MORCILLO LOPEZ MARIA ***1535**
MORENO BUJALANCE MARIA VICTORIA ***6943**
MORENO RESA GLORIA ***9799**
MORENO RODRIGUEZ ELENA ***7407**
MORENO SUAREZ CRISTINA MARIA ***4439**
MORENO SUAREZ ISABEL BEATRIZ ***1214**
MUÑOZ ANGUITA PALOMA ***6379**
MUÑOZ JIMENEZ MARIA ESTRELLA ***2538**
MUÑOZ MATEOS MARIA DOLORES ***6628**
MUÑOZ SANCHEZ ANA MARIA ***2727**
MUÑOZ SOTO GEMA ***2454**
MUÑOZ ZAMORA ANA MARIA ***5317**
NAVARRETE CAMPOS ZAIRA ***9941**
NAVARRETE GARCIA MARIA ANGELES ***5652**
NAVARRETE GARCIA MARIA ELENA ***2485**
NIETO TIRADO ELENA ***3090**
OCAÑA AGUAYO COSME JUAN ***1395**
OCAÑA AVALOS ANA BELEN ***4182**
OLIVARES RUIZ GUADALUPE ***1490**
ORCERA EXPOSITO ALICIA ***9934**
ORDOÑEZ ALBENDIN ROSA MARIA ***0350**
ORTAS LINARES VICTORIA ***7415**
ORTEGA CANTARERO COVADONGA ***5805**
ORTIZ GENEROSO ANTONIO JOSE ***8035**
ORTUÑO MARTINEZ JUANA ***0560**
OYA GARCIA SILVIA ***1643**
PADILLA BARRIENTOS MARTA ***2465**
PALACIOS DIAZ NIEVES ***6919**
PALOMINO AGUILERA JORGE ***4504**
PALOMINO LOPEZ ROSARIO ***0919**
PALOMO ORTIZ MARIA ISABEL ***9600**
PANCORBO CARDENAS ROSA MARIA ***8971**
PARDO BUENDIA JOSE MANUEL ***3356**
PAREDES APARICIO JAIME ***3465**
PARRA PINTADO MARTA ***6716**
PARRAGA DE LAS MARINAS MARIA DEL MAR ***9825**
PARRAS GONZALEZ ALFONSO ***7334**



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4459

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
PARRAS GONZALEZ PATRICIA ***7334**
PAYER GARCIA MARIA PALOMA ***2678**
PEINADO GONZALEZ MARIA ANGELES ***3932**
PEINADO LOZANO CARMEN ***5481**
PEINADO MEDINA GEMMA ***2554**
PEREZ JUAREZ MARINA BIBIANA ***6375**
PEREZ LOPEZ PABLO ***4117**
PEREZ MERINO NATALIA MARIA ***4934**
PEREZ MONEREO PABLO ***2091**
PEREZ MOTOSO AURORA MARIA ***4646**
PORRAS HIDALGO JUAN ANTONIO ***1758**
POZAS FERNANDEZ ANGELA ***2076**
POZO MIRON MARIA MERCEDES ***6995**
PRADOS LACALLE MARIA ***9739**
PRIETO MESA ANA MARIA ***5404**
PUNZANO MEDINA CRISTINA ***1896**
PUNZANO NIETO MARIA TERESA ***6347**
QUERO MERINO MARIA LOURDES ***2114**
QUESADA RIVAS ROSA MARIA ***1299**
QUESADA TALAVERA MARIA DEL MAR ***3027**
QUINTERO ORREQUIA BEGOÑA ***6183**
RAEZ CUADROS JOSE ***8249**
RAMIREZ SANCHEZ ANTONIA ***1472**
RAMIREZ VILLAR MIGUEL ANGEL ***5354**
RAMIRO COLMENERO CRISTINA ***6047**
RASCON CABALLERO FRANCISCO JAVIER ***9655**
RAYA CASTRO MARIA DOLORES ***0123**
REDONDO MURIEL ANA ISABEL ***7053**
REINA SANCHEZ DE MORA GLORIA MARIA ***7822**
REINOSO VALVERDE MARIA DEL CARMEN ***2270**
RESCALVO FUNES DAVID JESUS ***6924**
REY PORCEL CARMEN MARIA ***6320**
RIVAS MEDINA MARIA NOEMI ***1575**
RIVERA PALOMO MARIA DEL CARMEN ***7323**
ROBLES MERINERO FERNANDO ***1211**
RODRIGUEZ GARZON RICARDO JUAN ***6153**
RODRIGUEZ GONZALEZ MARIA LORETO ***5155**
RODRIGUEZ GUZMAN ANA MARIA ***0594**
RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA ***9764**
RODRIGUEZ SEGURA ATENEA ***5486**
RODRIGUEZ SERRANO CRISTINA ***6733**
ROMERO PORRAS MARIA DEL CARMEN ***7810**
ROMERO ROJAS MARIA SILVIA ***1710**
RUIZ ARENAS MARIA EUGENIA ***4078**
RUIZ DE LA CHICA PAULA ***5993**
RUIZ DELGADO JOSE MIGUEL ***7435**
RUIZ FORNELL CARMEN ***5963**
RUIZ RODRIGUEZ MARIA SILVIA ***5883**
RUIZ VERGARA LUCIA ***4591**
SAEZ LOPEZ BLANCA LUZ ***4161**



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4460

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
SAEZ PEREZ PATRICIA ***9893**
SAGAZ HERRERA MARIA AURORA ***3066**
SALAS ARIAS ISABEL MARIA ***5477**
SALAZAR BELTRAN JUAN MANUEL ***5072**
SALCEDO PARAMO YENNY ***8887**
SAMPEDRO CASTAÑARES RAFAEL ***5248**
SANCHEZ ANGUITA MARIA JOSE ***1365**
SANCHEZ CASANOVA CONCEPCION ***2777**
SANCHEZ CASTELLON MARIA DEL MAR ***0846**
SANCHEZ CASTRO INES MARIA ***5843**
SANCHEZ CLAVER JESUS JAVIER ***1999**
SANCHEZ CRESPO ROCIO ***9869**
SANCHEZ CRUZ MARIA DE LOS ANGELES ***5492**
SANCHEZ GALIANO FRANCISCO JAVIER ***5128**
SANCHEZ JODAR AURORA ***2558**
SANCHEZ LEON CLOTILDE ***3352**
SANCHEZ LUNA ISIDRO ***4622**
SANCHEZ MESA VERONICA ***2064**
SANCHEZ ROSAURO FRANCISCA ***9904**
SANTIAGO MORIANO LOURDES ***5277**
SANTOS VEGA ROCIO ***7221**
SERRANO ANTUNEZ ANDRES ***3511**
SUAREZ MARTOS ALICIA ***5690**
TEJIDO SUAREZ JUANA MARIA ***4919**
TERCERO POYATOS ANTONIO ANGEL ***5817**
TORRES BUENO MARIA VICTORIA ***8804**
TORRES GAMEZ MARIA DEL CARMEN ***8475**
TORRES GONZALEZ ROCIO ***0167**
TORRES PARRA CARMEN MARIA ***3004**
TORRES SEGURA RAQUEL ***3365**
TORRES TORRES GENARO ***8112**
TORRES ZAFRA MACARENA ***3407**
TRONCOSO MORALES PATRICIA ***0358**
TRUJILLO SERRANO RAFAEL ***8122**
TUÑON LAZARO ALMUDENA ***9288**
UCEDA CANTERO ISABEL ***8167**
UREÑA PEREZ DE TUDELA MARIA ***2518**
VACAS ARROYO CONCEPCION ***3574**
VALDERAS CRUZ CRISTINA ***7227**
VALENZUELA GENEROSO MARIA DE LAS MERCEDE ***0846**
VALERO TITOS SILVIA ***7590**
VAS LOPEZ PILAR ***2444**
VASCO MUÑOZ MARIA CARMEN ***2603**
VEGA POZUELO RAFAEL FERNANDO ***2893**
VIEDMA VARGAS JUAN JOSE ***2982**
VILAR MORENO RICARDO ***2132**
VILLALBA LOPEZ ELISABETH ***6628**
VILLANUEVA VALLE MARIA DEL CARMEN ***2716**
VILLAR CAZALLA MARIA VICTORIA ***0978**
VILLAR HORNOS ANA MARIA ***5646**



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4461

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI
VILLAR MERLO ANA MARIA ***1855**
VILLEGAS FRANCO CRISTINA ***4149**
YANGUAS MUÑOZ ALEJANDRO ***6626**

 
Excluidas/os:
 

1 APELLIDO 2 APELLIDO NOMBRE DNI Motivo Exclusión
ALBA JIMENEZ ANGEL JESUS ***4884** 03
ALCALA BALBOA FERNANDO ***3389** 03
ANGUIS CONEJERO PALOMA ***0744** 03
ARROYO RAMIREZ ANTONIO MANUEL ***6946** 03
CANO CARRASCO ANA BELEN ***0672** 03
CANO MOYA NEREA ***6369** 03
CATEDRA ANAYA JUANA ***6895** 04
DEL MORAL CARRILLO ROCIO ***8772** 03
GARCIA RUEDA FRANCISCO JOSE ***8777** 03
GOMARIZ LOPEZ BEATRIZ ***5211** 03
JIMENEZ LOPEZ NATALIA MARIA ***5180** 03
LATORRE ARANDA MANUEL ***3852** 03
MARTINEZ CHACON MANUEL ***0171** 03
MARTINEZ RECHE PURIFICACION ***4152** 03
MAS CARAZO BELEN ***6559** 03
MENA PUERTA SORAYA ***9852** 03
MORAL CAMPOS FRANCISCO JAVIER ***5682** 03
MORENTE ZARZA MACARENA ***5897** 03
NUÑEZ MENDOZA FRANCISCO JAVIER ***2467** 03
OLIVER PICON ISABEL MARIA ***4659** 03
ORTEGA TORRES ANA MARIA ***5608** 03
PADILLA HIDALGO SANDRA ***5910** 03
PICON SANCHEZ MARIA JOSEFA ***9258** 03
PIEDRA PADILLA ANA MARIA ***6531** 03
RAMIREZ GOMEZ PEDRO LUIS ***0563** 03
RIVERA SANCHEZ JULIO ***8699** 03
RUIZ CASTILLO ENCARNACION ***4184** 03
RUIZ GALAN CRISTINA ***7041** 03
RUIZ GONZALEZ MAIRA DEL CARMEN ***6984** 03
SEVILLA ORTIZ PURIFICACION ***4306** 03
UREÑA MARTINEZ JOSE ***8186** 03
ZAFRA MORAL MARIA ***7698** 03

 
CÓDIGOS-CAUSAS EXCLUSIÓN DE LA CONVOCATORIA

 
Nº MOTIVO EXCLUSIÓN SUBSANABLE
01 No presenta Modelo de Solicitud (Anexo II) No
02 No firma solicitud (Anexo II) Si
03 No aporta titulación exigida en la convocatoria Si
04 Aspirante incluido en la bolsa solicitada No
05 Fuera de Plazo No
06 Pendiente acreditar representación Electrónica Si

 



Número 64  Jueves, 02 de abril de 2020 Pág. 4462

Las/os aspirantes excluidas/os, podrán en el plazo de diez días hábiles, contados a partir
del siguiente a su publicación en el BOP, subsanar las deficiencias que por su naturaleza
sean subsanables de conformidad con lo dispuesto en el artículo 68 de la Ley 39/2015, de 1
de octubre del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y, según lo dispuesto en la Base Séptima de la citada
convocatoria.
 
El plazo de subsanación establecido en la parte dispositiva anterior de esta
Resolución quedará en suspenso y, por tanto, comenzará el mismo día que quede sin
efectos el R.D. 463/2020, de 14 de marzo, o cualquiera de sus prórrogas.
 
SEGUNDO.- Dicha Resolución, que se publicará en BOLETÍN OFICIAL de la Provincia, así
como en la Sede Electrónica (Tablón de Anuncios) y en la Web de la Corporación, a efectos
meramente informativos, de acuerdo con el artículo 45 apartado 1. b) de la Ley 39/2015, de
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas
(BOE núm. 236, de 02/10/2015) y la correspondiente convocatoria.”
 
Lo que se hace público para general conocimiento.

Jaén, a 31 de marzo de 2020.- La Diputada de Recursos Humanos (P.D. Resol. nº 775 de 17-07-19), PILAR

PARRA RUIZ.


		2020-04-02T00:00:07+0200
	Diputación Provincial de Jaén
	SELLO ELECTRONICO DE LA DIPUTACION DE JAEN
	Documento firmado electronicamente




